
KORRALDUS

22.11.2023 nr DM-126381-2

Kremessova uuringuruumi uuritud maa korrastamise akti heakskiitmine

1. OTSUS
 
Tulenevalt alltoodust, võttes aluseks maapõueseaduse § 86 lõike 4 ning J.Viru
Markšeideribüroo OÜ  poolt esitatud kaevandite likvideerimise akti, otsustan: kiita heaks
Kremessova uuringuruumi uuritud maa korrastamise akt.
 
2. ASJAOLUD
 
J.Viru Markšeideribüroo OÜ (registrikood 11644539) esitas  Keskkonnaametile Kremessova
uuringuruumi uuringupunktide likvideerimise akti (registreeritud keskkonnaotsuste
infosüsteemis 09.11.2023 dokumendina nr DM-126381-1).
 
Kremessova uuringuruumis on antud Marina Minerals OÜ geoloogilise uuringu luba nr
L.MU/518806 (loa kehtivus 06.07.2023 – 06.07.2026).
 
Kremessova uuringuruum paikneb Võru maakonnas Setomaa vallas Kremessova külas
kohalikule omavalitsusele kuuluval katastriüksusel Karjääri (katastritunnus 93401:001:0325).
Uuringuruumi teenindusala kogupindala on 2,17 ha. Uuringu eesmärk on tarbevaru tasemel
välja selgitada uuringuruumis leviva maavara (liiv) maht, kvaliteet ning kasutamise võimalused.
Uuringute käigus planeeriti rajada kuni 15 uuringukaeveõõnt ja kuni 15 puurauku sügavusega
kuni 12 m; muud kavandatavad sihtotstarbelised tööd: veetasemete mõõtmine, proovid
granulomeetrilise koostise määramiseks ning füüsikalis-mehaanilisteks katseteks ning
topograafiline mõõdistamine. Uuringu teostaja on OÜ J.Viru Markšeideribüroo (registrikood
11644539).
 
Kremessova uuringuruumi piires rajati 01.09.2023 kokku 10 kaevandit sügavusega 3,2 kuni 11
 m. Uuritud maa korrastamise akti kohaselt likvideeriti kaevandid 01.09.2023. Kaevandid
likvideeriti väljatõstetud materjaliga, materjali tihendati ja maapind tasandati.

3. KAALUTLUS
 
Maapõueseaduse (edaspidi MaaPS) § 86 lõike 1 kohaselt koostab korrastamistöö tegija uuritud
maa korrastamise kohta akti. MaaPS § 86 lõike 2 kohaselt küsib korrastamistöö tegija
eelnimetatud akti kohta kinnisasja omanikult arvamust, mis kantakse aktile. Uuritud maa



korrastamise akti on kooskõlastanud geoloogilise uuringu teostaja esindaja, geoloogilise uuringu
loa omaja esindaja ning maaomanikuga.
 
MaaPS § 86 lõike 4 kohaselt kiidab Keskkonnaamet uuritud maa korrastamise akti heaks, kui
uuritud maa on korrastatud nõuetekohaselt. Nõuetekohast korrastamist kontrollib
Keskkonnaamet uuringuruumis läbi viidavate vaatluste käigus. Uuringuruumi korrastamist
kontrollis Keskkonnaameti maapõuebüroo spetsialist 14.11.2023. Uuritud maa on
nõuetekohaselt korrastatud.
 
VAIDLUSTAMINE
 
Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades vaide haldusakti
andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.
 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
Aulis Saarnits

Teadmiseks: Marina Minerals OÜ 

Aulis Saarnits 
Aulis.Saarnits@keskkonnaamet.ee

2(2)


